Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Cette œuvre est hébergée sur « *Notes du mont Royal* » dans le cadre d'un exposé gratuit sur la littérature.

SOURCE DES IMAGES

Bibliothèque nationale de France

Μεγάλη Σταύρος Ρωμαϊκής Επιστολής
δικτύου και ιντερσεπτόρων στον πόλο
Nicolaus Valla interpretatio
mentis eiusdem tractandi
emendata et rectificata

118

ΤΟ ΚΑΛΩΝΟΥ ΚΑΛΩΝΟΤΑΝ ΙΗΣΟΥΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΥΕΝΑΤΑ.

ΓΥΛΟΦΟΣ Η ΤΟ ΓΗΘΟΣ ΑΥΡΟΣ ΕΝΑΧΟΥ ΧΟΤΟΙΝ
ΑΡΙΣΤΟΟΣ. ΕΦΙΔΩΛΗΣ ΠΛΕΙΟ ΤΗ ΔΕ ΧΑΡΙΟ

ΚΑΤΑ ΛΕΤΡΟΝ ΙΟΥΣΤΟΝ

+ Regia

Magdalena

ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΒΙΒΛΙΟΝ ΑΙΓΑΙΟΝ ΠΙΓΑΛΟΥΤΩΝ ΚΑΙ ΛΑΖΑΡΟΥ

Gonna di
dico che ho
una cosa
e Cosa ho
Gonna finge
che è un
grande gno

Item 2000 ft opere officio Egypti **Iocannes Hippocallius Magister**
me operis Egyptia operis Egypti
in Egypti scriptis scriptoribus
magister scripsit et nullum
rebus dubiis aut expositis
rebus.

Dubes candide lector Pictiodi Ascri opus Ἑρμῆς

Hai Hellepi grece inscriptum (ex cuius racemis
succentur vindemiam sibi viderem opipari et concinuisse)

raonoster a Nicolao Valla nobili Romano romanorum

Colonia donatum. Qui nill inuidia mortalibus far

ca inuenit illum immatura morte rapuisse) Opera

penicillarius. amulitarius. libratus in

publicū ad communē studiorū vtilitate

etiam pugnare leges et zacuam hanc hoc opem emulsiat. quod cū

emulatorēs pugnare. mesit. furniturare. plegē coepissez medas q̄

plurisa in hęc stanis

sistueri. teneat

laus nedū

dicitur

des

iueras. do

lucū interpretis

chalcotyporum officiū

marorum ignorantiam. quare

occupationibꝫ multa

ingis (quidue in

alter dicitur)

neos

distrabos

(b) nō obstatibꝫ

aliquo roduz. Moxi ad hunc

pluris in locis medas

et rotundis et planis. Systones et tenes

fistulum. sic tamē ut nulli

hū sit. repletere et docere est nūc

muntare nisi qd grecā veritate

nec hostes ab aggrez mutarū

et eroplazibilis. Quo circa vētū nihil

est simpatē. Et tu ratiōne magis. In hac mīra lūcēm pūmina dijudices. nūt

carū. Dūzales pūno mēdē. Verū qd h̄nro eroplazibilis. corrip̄bas ipso

et mēdē dūzate pūno. Lūcēm pūno sōpōzērō lōmīcēcōpōrōvēlūtakēz

muchēz et dūzare

(Vñtū) sūre nō dormitātē facile intelligē. Si vero emēdā

om̄ē regimē dēmē. Stora habueris in mēdum fēto hūiū. Horati Cenūsī memor

Et ab ita vñtū sōpōzērō

in mēdū pūno pūnō vñtū

barō. Et vñtū vñtū et vñtū mēdē.

Lyncoī ōtē autōn; Kaiūnā Zēn ayan

habebit dūzētē pūna appellerē. Et eroplazibilis. Qd geta. Andētē rāpētē dūzētē.

india dī qd pūnō. Et loge vñtū. Corriplazibilis. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō.

Et pūnō. Et dūzētē rāpētē. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō.

Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō.

Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō.

Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō. Et pūnō.

C Dic Secundum p r o c l i

Marcus Nicolaus

Valla.

Si vacat tenua rerum dignissime presul

Gratios sunt amico carmina nostra tuo.

Abserge que quondam dulci modulari augia

In latius aulus vertere grecia modos.

Ascrel inspicias hallespi kai epya poete

Grecia quo quondam floruit Deliudo

Decucranc sareoz plectro meliore canenda

Hic opus ingenij quippe senilio erat;

Ita quia non nullos tam magna superbia vaco

Clevar. ut nullo greca in bonore putent

Sunt amici doc ausus bis lepiteme quatuor annis

Dum mea labuncur ultra trahens dea

Sumpimus et tenuis Grotorum e fontibus haustus

Quirag cum grecalungua lacina fuie

Quicquid est ad se vacum clarissime vaco

Dicitinus: ea Clario non minor ipse deo

Sulcipe et Iochodum placido complectere vulnus

Bic quoq; iuvio sterig cadato tuo

Amicis

Da mihi te flamus grecasq; draconis aves

In teuia cordu statq; raditq; tuo

Ut vado siq; cingi pft orea s

Ut vado hinc si ultra veno ft

Et per absconde nos

Et per regnum oras et absum

Et per modum fortis Dongus Et in

audire laboris modulacri meae

modo z mero re

Orgilus usque ego

modulata a mea

Modus q; atra vita boone m

Plectrum strumentum e q; bordo

Instrumentum (pomo) sonis gradus

Dong no. q; aliquid restant' zan

illu. hic eit artibopq;

Leuace pofindor loro coide

Et exigeret e plectro fit q; leu

Et plectrum fit q; leuace z dini

auspicioz e ea obis num

e plectroda Ling' fabiz

tas v. giffra) manant

ropa foga Corzog

etra omittit q; hoc

ropa foga Corzog

Salos fuit

Palos vnde vula ex

ata a q; ipse faciignis

impiorat palio misfabe

Celestis Alixem dicit ad Deterem fratrem.

ep. y. KAI HU EPO. inibit carmine

Procerides Dulcē (quarum viget inclita cantu

Fama ducum: et vestri decus immortale parētis)

Dicit: cur hominem para huc sine nomine vicam

Ducat: et illius cur fama eterna per alium

Euolec: Idec domine est magni divina voluntas

Zille etenim aeternam summi regnare, Olympe

Ceritum est: quod deus auctoritate

Oculis tuis ambo una in unica superbo

Deponit ait: quoniam a deo super eterna tollit.

Arum mala mente hominis metuere incunat ad vias

Et capiunt molles crudelias peccatoribus

Crausa qui cunctis soli specie quae ab aliis

Qui nubilis quatuor sunt in origine

Justicie: licet quis nulli fratres in nomine

Precessor: et ignoros exwendit ostendit et mores

Sunt gemini in terris quibus altius catur in vinas

Dolorales causae: varia que mentes trahuntur

Quia quidem stuprum laudabile scula curae

Altera erat: et terum depalciunt basili

Bella cupit: pugnare et exercet iniqua tumultus

Sinulsum atque atroc peltis genus: hanc tamq; ipsa

Mortalis fugiunt: tandemq; volentibus hanc dixi

Exortant: nequeuntq; binua cohibere furores

Illam autem prius obscurus genuere tenebre

Sed faro meliore: pater Saturnius illam

Et generi humano et terre radicibus imo

Sumpsum: legato artus et iheris eoz

81. de foliis = tuiles male raportare libet /

Ecclias. Alter enim legum
Alterius spectaculo cumulosa mora
Jungit, et impreso terrā duerit
Sive domum curat; sive in eric; alter ad arces
Eliorum vicinum, curia sua ab ipso hec est
Pugnandi ratio fugienda sit altera, sub qua
Inuictus et fugiens, agito ut legem uia regno
Sive faber fabio, dulcibus poeta poete
Hec mea dicta precor fato cape peccore
Hec te credis fato ipeculari tē virgina vulgo
Aliocer a strobis pugnandi inimica voluntas
Nemo fozum sequitur, quem non sonet annus
Ex bene clausa domi Cereris gratissima dona
Hec querenda prius; debinc si vacat. Ipse vulgo
Ex foro in alterius rebus certamina pone
At non illud ages iterum germane, quod olim
Alius es infelix! sicem hanc pata iura resoluens
Scis quondam inter nos patria ē partita facultas
At tu nū iusta multum plus parte vereris
Accum efferrat rapax, corruptus munere iudez
Ille tuo est, sub quo tota haec sententia penderit:
Ignarus non nouit enim ex aliis manuteneat op
Sic mecum tota inclinat, sive vivere malua
Eclips quantum molli; sive vivere porro
Nos veterum vixit occulta uere superni
Inq polo retinent coelestes: tempore quoru
Hoc suis vnguis cernit exercenda labore.
Una quiescenti ribi de hinc alimena parabat
Inuia: tunc poteras regomis robora sumo.
Enī dīg ē a fōto q̄ ingū tenet q̄ uia
Egit istippe pedes terro q̄ fōto dōto. Q̄ dīg! Et supēsa fōnti exp̄locat ea

Explorans uictor nullius curua precepit
Ecce boum illionum sensere labore
Idos voluit facile uiuendi abscondere mox
Ira Iouis: cum le deceptum fraude promeberet
Senile: et illius causa mortalibus autem
Qurorum moles subreptus ab eo ignem
Reodidit hunc iterum terris curvam latenter
Subripuit ferula eanto puer ille tonante
Intentioni dico: laco qui fulmine gaudet
Aucti fraude sua subitam ramen aruit in iras:
Thunc pater affatus nubis collector aquos
Sepetum reclusus prudentia cunctos
Consilio exceller magnum sordidile conantem
Parte sua gaudebat paro mortalibus igne
Non nocicure tibi genet nocicure fuscuro.
Dale malum genus extirpiat: quo peccore fato
Exultet homines cupidi sua dannata ministrare
Subrisit facta diuum pater aqua horinum rex
Vulcanus aspiciens: atq; illi talia mada
Vade celer speciem terra mixtoq; liquore
Confice mortalem: cui vocem et robora iunge.
Mitos ea virginem celestis imago pucille
Quam sibi quisque videt: dea quam docillima tra
Instruat per varias percurrat vectine celas
Atonciat capiti faciem: Elenus aurea formam
Curct ut astrea stimulata cupidine corpus
Fallacemq; adat incitem et fallacia verbas
Interpreta suprum vitor Gyllenus Argi
Dixeras: Imperio Iouis annuis aqua voluntas

Coelicolum: Exemplis fungis dulcane pueram
Virginis ora deo sumulem, quam glanca **M**inervia
Enix, et ex ornata fulgentem parte polunt
Duile etiam **X**apiteg, etiam celeberrima **P**ischo
Aurea cædensi polueremonilia collo.
Effulgeq; comas hore de flore coronam
Eternali tribuere nec tamen **A**ttica **D**allas
Illam præcipuo forme decorauit honore

Ec superum interpres vicer **G**yllenus Argi
Fallacem attribuit incertem fallacia verba.

Sic pater alitiona dñino iulierat ore

Quando quidem debeat sua munera quisq; deo?

Mercurius merito **D**andora nomine dixit

Critiale malum moralibus et terra pestis

Dostor autem fatus cofecit Jupiter astus

Mercurium ad magnum iuber ire Epimetheus dono

Cui ferat banc, qui fili vericus precepit Promethæi

Selicet a magno capere neu munus Olympo

Cepit, et accepto nouic sua dona Epimetheus,

Illam prout humano generi secura manebat

Tempora nulli in ali specie aux cura labore

Nobisq; unus genitus, cuiusq; qui funeris acris

Corripere viam, quibus omnis frangitur etas

Seuere dulce fuit: quodam: eo regimen ab una

Dum **D**andora levat totum et levare per oculum

Curarum inesse effigies. Speciosa remansit

Intus, et labio una sub parte recole

Ebrietate unpolatum nam tegmen abiit volenti

Sic qui fulmen agit nubis collector aquilonis

Jullerat, in iugisq; etiam mortale vagancur

Xapiteg sive tres
animistæ venient
græce eis hæres Xapites
Dithy Deo p. suæ sedi quæ
suæbæ, in modato d
tunc x. tunc sive tunc
tunc dñi p. suæ dñi
Horeq; rei portas erg

Dandora ip. aegaeo ab
ill. signi dñi sua
q; ab oibz dactri p. et
et dñs dñs dñs

Epimetheus en p. mi
q; p. q; p. p. p. p. p.
ab p. q; p. p. p. p. p.
quidc p. p. p. p. p. p.
p. p. p. p. p. p. p. p.
eterna nysa p. p. p. p.
p. p. p. p. p. p. p. p.

Dandora sive p.
vices dñi e, p. dñi
vixit dñi g. dñi
vixit dñi g. dñi
vixit dñi g. dñi
vixit dñi g. dñi

Per genio infantis. Ipsi. quibus equo. et omni.
Terra infesta tumet. morbi noctesq; diesq;
Spontes sua sine voce ruunt. mag; ab Iove summo
Ablata est illis que cuncte potentia fandi
Si impure patre offensum nullus neque.

GSi vacas o frater si non audire recusat.
Domine plura canam. genus immortale creatum
Zic morale simul credendum est. Turea primum
Secula dñi superi totum sparsere per orbem.

Cen poie quo coeli imperium. **S**aturnus habebat
Cunz dominica diuum viuebant more: nec illo
Auraria curarum molca operumq; labores
Aasslabat. aberat tristisq; mente senectus

Semper z in valido regnabant corpore virco
Nulla mali labore conuiva lera placebant
Docebam. **M**ultoq; vberima celluo